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Parczew, 08.01.2018 .

Dziat Zamoéwien Publicznych
fax (83) 35521 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3541/1/2018 (1)
Dotyczy: zaproszenia ofertowego na ustuge dzierzawy
wielofunkcyjnych wraz z dostawa materiatéw eksploatacyjnych.

i serwisu drukarek i urzgdzen

Wyjasnienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, Samodzielny Publiczny
Zakiad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje systemu zliczajacego kopie w celu wyeliminowania
recznego odczytywania stanu licznika urzgdzenia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dysponuje w miejscu instalacji urzadzenia wolnym gniazdem sieciowym?
Odpowiedz:

W 2/3 iloéci miejsc Zamawiajgcy posiada wolne gniazda sieciowe.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy zamiast realizacji awarii okreslonego w par. 5 umowy, dopuszcza zgtaszanie
awarii w panelu serwisowym?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dysponuje miejscem magazynowym przystosowanym do przechowywania
materiatow eksploatacyjnych (prosze o podanie m3 powierzchni ktérg moze dysponowaé w ramach

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dysponuje jedynie powierzchnig okoto 4 m3.

Pytanie 5
Ktore z kserokopiarek wymienionych w zat. nr 1 do Zaproszenia majg mie¢ mozliwo$é druku w
kolorze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga kolorowych kserokopiarek.
Pytanie 6
Prosze o wyjasnienie parametru kserokopiarki z poz. nr 3 (tylko A4, ADF, konta uzytkownikéw,
kaseta na papier minimum 550 arkuszy - szybko$¢ 50 kopii/min, start 7,5sek) - Czy Zamawiajgcy
dopusci urzadzenie A3 z mozliwo$cig wykonywania kopii A4?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Czy wydruki formatu A3 bedg rozliczane jako 2x A4?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga jednej ceny dla wszystkich formatéw (zgodnie z zat. Nr 2 — formularz

cenowy)
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